
1. DAYA TAMPUNG SNBT

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 15111001 AGRIBISNIS Sarjana 75 430 Tidak Ada
2 15111002 TEKNIK SIPIL Sarjana 80 531 Tidak Ada
3 15111003 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 60 230 Tidak Ada
4 15111004 ARSITEKTUR Sarjana 50 225 Tidak Ada
5 15111005 TEKNIK INFORMATIKA Sarjana 80 978 Tidak Ada
6 15111006 TEKNIK INDUSTRI Sarjana 50 429 Tidak Ada
7 15111007 TEKNIK LINGKUNGAN Sarjana 45 237 Tidak Ada
8 15111008 PEND. MATEMATIKA Sarjana 43 190 Tidak Ada
9 15111009 PEND. BIOLOGI Sarjana 43 176 Tidak Ada

10 15111010 PEND. FISIKA Sarjana 43 42 Tidak Ada
11 15111011 PEND. KIMIA Sarjana 38 71 Tidak Ada
12 15111012 MATEMATIKA Sarjana 50 44 Tidak Ada
13 15111013 FISIKA Sarjana 16 18 Tidak Ada
14 15111014 KIMIA Sarjana 52 84 Tidak Ada
15 15111015 BIOLOGI Sarjana 40 73 Tidak Ada
16 15111016 KEDOKTERAN Sarjana 53 766 Tidak Ada
17 15111017 FARMASI Sarjana 96 1131 Tidak Ada
18 15111018 SISTEM KOMPUTER Sarjana 48 302 Tidak Ada
19 15111019 AGROTEKNOLOGI Sarjana 150 456 Tidak Ada
20 15111020 KEHUTANAN Sarjana 208 483 Tidak Ada
21 15111021 KEPERAWATAN Sarjana 73 817 Tidak Ada
22 15111022 GEOFISIKA Sarjana 32 42 Tidak Ada
23 15111023 ILMU KELAUTAN Sarjana 42 74 Tidak Ada

24 15111024 PERENCANAAN WILAYAH 
DAN KOTA

Sarjana 24 145 Tidak Ada



25 15111025 ILMU DAN TEKNOLOGI 
PANGAN

Sarjana 50 268 Tidak Ada

26 15111026 TEKNIK PERTAMBANGAN Sarjana 36 548 Tidak Ada
27 15111027 PETERNAKAN Sarjana 30 73 Tidak Ada
28 15111028 STATISTIK Sarjana 50 117 Tidak Ada
29 15111029 TEKNIK KELAUTAN Sarjana 28 59 Tidak Ada
30 15111030 TEKNIK KIMIA Sarjana 30 91 Tidak Ada
31 15111031 TEKNIK MESIN Sarjana 35 217 Tidak Ada
32 15111032 ILMU TANAH Sarjana 60 125 Tidak Ada
33 15111033 SISTEM INFORMASI Sarjana 50 502 Tidak Ada

34 15111034 MANAJEMEN SUMBER DAYA 
PERAIRAN

Sarjana 30 45 Tidak Ada

35 15111035 ILMU HUKUM Sarjana 284 1148 Tidak Ada
36 15111036 EKONOMI PEMBANGUAN Sarjana 117 307 Tidak Ada
37 15111037 MANAJEMEN Sarjana 143 1518 Tidak Ada
38 15111038 AKUNTANSI Sarjana 141 1068 Tidak Ada
39 15111039 ADMINISTRASI PUBLIK Sarjana 57 804 Tidak Ada
40 15111040 PEMBANGUNAN SOSIAL Sarjana 60 89 Tidak Ada
41 15111041 PEND. BAHASA INGGRIS Sarjana 54 539 Tidak Ada

42 15111042 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

Sarjana 54 396 Tidak Ada

43 15111043 PEND. EKONOMI Sarjana 48 117 Tidak Ada
44 15111044 PEND. SOSIOLOGI Sarjana 36 141 Tidak Ada

45 15111045 PEND. GURU PEND. ANAK 
USIA DINI (PGPAUD)

Sarjana 27 111 Tidak Ada

46 15111046 PENDIDIKAN JASMANI Sarjana 62 110 Olahraga

47 15111047 PENDIDIKAN SENI 
PERTUNJUKAN

Sarjana 54 62 Sendratasik

48 15111048 ILMU POLITIK Sarjana 58 147 Tidak Ada
49 15111049 SOSIOLOGI Sarjana 58 117 Tidak Ada



50 15111050 PEND. BAHASA MANDARIN Sarjana 36 113 Tidak Ada

51 15111051 MANAJEMEN (KELAS 
INTERNASIONAL)

Sarjana 25 102 Tidak Ada

52 15111052 PEND. GURU SEKOLAH 
DASAR (PGSD)

Sarjana 72 1232 Tidak Ada

53 15111053 BIMBINGAN DAN KONSELING Sarjana 36 207 Tidak Ada

54 15111054 AKUNTANSI (KELAS 
INTERNASIONAL)

Sarjana 25 81 Tidak Ada

55 15111055 ILMU KOMUNIKASI Sarjana 54 580 Tidak Ada
56 15111056 ILMU PEMERINTAHAN Sarjana 68 407 Tidak Ada
57 15111057 EKONOMI ISLAM Sarjana 43 92 Tidak Ada

58 15111058 PENDIDIKAN PANCASILA DAN 
KEWARGANEGARAAN

Sarjana 18 111 Tidak Ada

59 15111059 PENDIDIKAN SEJARAH Sarjana 36 112 Tidak Ada
60 15111060 PENDIDIKAN GEOGRAFI Sarjana 18 71 Tidak Ada

61 15111061 PENDIDIKAN KEPELATIHAN 
OLAHRAGA 

Sarjana 31 50 Olahraga

62 15111062 PENDIDIKAN ILMU 
PENGETAHUAN SOSIAL

Sarjana 18 82 Tidak Ada

63 15111063 ILMU HUBUNGAN 
INTERNASIONAL

Sarjana 65 308 Tidak Ada

64 15111064 ANTROPOLOGI SOSIAL Sarjana 54 87 Tidak Ada

65 15113065 BUDIDAYA TANAMAN 
PERKEBUNAN

Diploma Tiga 20 426 Tidak Ada

66 15113066 KEARSIPAN Diploma Tiga 46 405 Tidak Ada
67 15113067 PERPUSTAKAAN Diploma Tiga 18 215 Tidak Ada
68 15113068 KESEKRETARIATAN Diploma Tiga 44 276 Tidak Ada

69 15113069 ADMINISTRASI 
PERKANTORAN

Diploma Tiga 48 1305 Tidak Ada



2. DAYA TAMPUNG SNBP

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 15111001 AGRIBISNIS Sarjana 30 319 Tidak Ada
2 15111002 TEKNIK SIPIL Sarjana 32 381 Tidak Ada
3 15111003 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 30 144 Tidak Ada
4 15111004 ARSITEKTUR Sarjana 25 170 Tidak Ada
5 15111005 TEKNIK INFORMATIKA Sarjana 48 799 Tidak Ada
6 15111006 TEKNIK INDUSTRI Sarjana 20 325 Tidak Ada
7 15111007 TEKNIK LINGKUNGAN Sarjana 18 139 Tidak Ada
8 15111008 PEND. MATEMATIKA Sarjana 24 255 Tidak Ada
9 15111009 PEND. BIOLOGI Sarjana 24 196 Tidak Ada

10 15111010 PEND. FISIKA Sarjana 24 76 Tidak Ada
11 15111011 PEND. KIMIA Sarjana 20 89 Tidak Ada
12 15111012 MATEMATIKA Sarjana 35 66 Tidak Ada
13 15111013 FISIKA Sarjana 16 24 Tidak Ada
14 15111014 KIMIA Sarjana 48 94 Tidak Ada
15 15111015 BIOLOGI Sarjana 40 92 Tidak Ada
16 15111016 KEDOKTERAN Sarjana 24 680 Tidak Ada
17 15111017 FARMASI Sarjana 40 1127 Tidak Ada
18 15111018 SISTEM KOMPUTER Sarjana 36 289 Tidak Ada
19 15111019 AGROTEKNOLOGI Sarjana 60 375 Tidak Ada
20 15111020 KEHUTANAN Sarjana 156 422 Tidak Ada
21 15111021 KEPERAWATAN Sarjana 27 870 Tidak Ada
22 15111022 GEOFISIKA Sarjana 32 58 Tidak Ada
23 15111023 ILMU KELAUTAN Sarjana 28 55 Tidak Ada



24 15111024 PERENCANAAN WILAYAH 
DAN KOTA

Sarjana 18 95 Tidak Ada

25 15111025 ILMU DAN TEKNOLOGI 
PANGAN

Sarjana 20 198 Tidak Ada

26 15111026 TEKNIK PERTAMBANGAN Sarjana 20 391 Tidak Ada
27 15111027 PETERNAKAN Sarjana 12 38 Tidak Ada
28 15111028 STATISTIK Sarjana 35 124 Tidak Ada
29 15111029 TEKNIK KELAUTAN Sarjana 28 44 Tidak Ada
30 15111030 TEKNIK KIMIA Sarjana 18 78 Tidak Ada
31 15111031 TEKNIK MESIN Sarjana 18 129 Tidak Ada
32 15111032 ILMU TANAH Sarjana 24 70 Tidak Ada
33 15111033 SISTEM INFORMASI Sarjana 35 378 Tidak Ada

34 15111034 MANAJEMEN SUMBER DAYA 
PERAIRAN

Sarjana 12 32 Tidak Ada

35 15111035 ILMU HUKUM Sarjana 114 886 Tidak Ada
36 15111036 EKONOMI PEMBANGUAN Sarjana 54 233 Tidak Ada
37 15111037 MANAJEMEN Sarjana 67 1470 Tidak Ada
38 15111038 AKUNTANSI Sarjana 65 1104 Tidak Ada
39 15111039 ADMINISTRASI PUBLIK Sarjana 28 555 Tidak Ada
40 15111040 PEMBANGUNAN SOSIAL Sarjana 25 59 Tidak Ada
41 15111041 PEND. BAHASA INGGRIS Sarjana 30 505 Tidak Ada

42 15111042 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

Sarjana 30 444 Tidak Ada

43 15111043 PEND. EKONOMI Sarjana 26 133 Tidak Ada
44 15111044 PEND. SOSIOLOGI Sarjana 20 200 Tidak Ada

45 15111045 PEND. GURU PEND. ANAK 
USIA DINI (PGPAUD)

Sarjana 15 163 Tidak Ada

46 15111046 PENDIDIKAN JASMANI Sarjana 33 130 Olahraga

47 15111047 PENDIDIKAN SENI 
PERTUNJUKAN

Sarjana 30 72 Sendratasik



48 15111048 ILMU POLITIK Sarjana 26 94 Tidak Ada
49 15111049 SOSIOLOGI Sarjana 26 100 Tidak Ada
50 15111050 PEND. BAHASA MANDARIN Sarjana 20 130 Tidak Ada

51 15111051 MANAJEMEN (KELAS 
INTERNASIONAL)

Sarjana 10 82 Tidak Ada

52 15111052 PEND. GURU SEKOLAH 
DASAR (PGSD)

Sarjana 40 1478 Tidak Ada

53 15111053 BIMBINGAN DAN KONSELING Sarjana 20 216 Tidak Ada

54 15111054 AKUNTANSI (KELAS 
INTERNASIONAL)

Sarjana 10 47 Tidak Ada

55 15111055 ILMU KOMUNIKASI Sarjana 22 445 Tidak Ada
56 15111056 ILMU PEMERINTAHAN Sarjana 28 303 Tidak Ada
57 15111057 EKONOMI ISLAM Sarjana 20 72 Tidak Ada

58 15111058 PENDIDIKAN PANCASILA DAN 
KEWARGANEGARAAN

Sarjana 10 112 Tidak Ada

59 15111059 PENDIDIKAN SEJARAH Sarjana 20 183 Tidak Ada
60 15111060 PENDIDIKAN GEOGRAFI Sarjana 10 92 Tidak Ada

61 15111061 PENDIDIKAN KEPELATIHAN 
OLAHRAGA 

Sarjana 18 39 Olahraga

62 15111062 PENDIDIKAN ILMU 
PENGETAHUAN SOSIAL

Sarjana 10 88 Tidak Ada

63 15111063 ILMU HUBUNGAN 
INTERNASIONAL

Sarjana 30 194 Tidak Ada

64 15111064 ANTROPOLOGI SOSIAL Sarjana 22 76 Tidak Ada

65 15113065 BUDIDAYA TANAMAN 
PERKEBUNAN

Diploma Tiga 15 27 Tidak Ada

66 15113066 KEARSIPAN Diploma Tiga 20 44 Tidak Ada
67 15113067 PERPUSTAKAAN Diploma Tiga 10 30 Tidak Ada
68 15113068 KESEKRETARIATAN Diploma Tiga 20 25 Tidak Ada



69 15113069 ADMINISTRASI 
PERKANTORAN

Diploma Tiga 19 98 Tidak Ada


